EDITAL DC/CP 19/2021

DIVULGA A RELAÇÃO DE ESTUDANTES
APROVADOS NA SELEÇÃO PARA
PREEENCHIMENTO DE VAGAS NO
PROJETO DE PESQUISA “DISPOSITIVOS DE
INTEGRAÇÃO DA REDE DE SAÚDE MENTAL
NO MUNICÍPIO DE ITATIBA-SP: UMA
PESQUISA DE IMPLEMENTAÇÃO”.

O Diretor do Câmpus Campinas da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital DC/CP
17/2021, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de estudantes aprovados no processo de seleção para

o Projeto de Pesquisa “Dispositivos de integração da rede de saúde mental no município de Itatiba-

SP: uma pesquisa de implementação”, desenvolvido em parceria com o Programa de Pós-

Graduação em Saúde Coletiva da UNICAMP, a Prefeitura do Município de Itatiba e a Universidade

São Francisco – USF.

RA NOME COMPLETO
004201905566 Jackeline Costa Medeiros
004201804576 Julia Maria Zini de Paula Freitas
004201804368 Lorena Rodrigues da Costa

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 9 de novembro de 2021.

Geraldo Peres Caixeta
Diretor de Câmpus – Campinas

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

er
al

do
 P

er
es

 C
ai

xe
ta

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

81
D

-D
82

C
-E

6C
1-

09
FE

.

	EDITAL DC/CP 19/2021